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INPOEKTHAS JEKJIAPALIUA

0 cmpoumenbcmee 00vekma «/{2-x KeapmupHoLil HCUOU OOM
no ya. Kupuuenko ¢ 2. Tyance. |1 s3many

Pasnen 1. Undopmauus o 3acTpoiimmke

1 [HammenoBanue
3acCTpOMIINKA,

€ro IOPUINYECKUI aapec
U peXUM pabOThI

[Tybnuunoe akunonepHoe o6mectBo  «CriendyHaaMeHTCTPO
IOpunnueckuii anpec: 398059, r. Jlunenx, ya. [lepBomaiickas, 37
Daktuueckuit aapec: 398059 r. Jluneuk, yi. [lepBomartickas, 37
[peKUM pabOTHI: OHEAETHHHUK-ueTBepr ¢ 8.00 1o 17.00
marauna ¢ 8.00 no 14.00
otaen npoxax (4742)77-46-07
baxc (4742)77-46-01

bi1. moura: oaosfs@mail.ru

2 |Ceeneuns

0 TOCYIapCTBEHHOM
[perucTpan
3acTpOMIINKA

3aperucTpupOBaHO PETUCTPAIMOHHOM MaJaTON aIMUHUCTPAIUH T.
UInmenika 30 nexadpst 1996r. - peructpannonnbiii Ne 2140-u.

BHeceHo B eAMHBIN TOCYAAPCTBEHHBIM PEECTP IOPUIANYECKUX
uir 25.10.2002r. 32 OCHOBHBIM TOCYJapCTBEHHBIM
peructpanioHHbIM HomepoM Ne 1024840837680

3 |[Yupenurenu
3acTpOMIIIMKA

000 «Crneudyngamentcrpoii—HBecT»

Op.anpec: 398059 r. JIluneuk, yn. IlepBomaiickas, 37
[TouToBslii anpec: 398059 r. Jluneuk, yn. [lepBomaiickas, 37
IMHH 4823015680

Jlonst B yctaBHOM KanuTasne: 62,7955%



mailto:sfs@mail.ru

[IpOoEeKTHI CTPOUTENBCTBA
00BEKTOB HEABMIKUMOCTH,
B KOTOPBIX IPUHUMAJ
y4acTue 3aCTpOMIIUK

B TEYEHUH TPEX

UeT MpeIeCTBYOIIMNX
OITyOJIMKOBAHUIO
IIPOEKTHOM JEKJIapalun

n/n

HavmeHoBaHue
obbekTa

Homep
paspeLleHus
Ha BBOA,
fAarta BBoja

O6uwas
Xunas
nnoiiaap
06beKTa,
KB.M.

Cpok, 3agepxku nepegayu
06beKTa, MEC.

Cpok BBOAA
no
paspeLueHuto

Cpok
dakTmyeckoro
BBOJA

4

5

6

2012 rop

Ilex mo
[IPOU3BOJICTBY
KJIGHHOT0 Opyca 1o
yin.fOHomeckas ¢
o0beKTaMH
UHXXEHEPHOU
UHPPACTPYKTYPHI

RU48320000-
82

2374

01.10.2012

04.09.2012

Hroro 3a 2012 rox:

2374

2013 rog

Kunoe 31anue no
yn.Korosckoro B 16
MHKpOpaioHe ¢
o0beKTaMu
MH)KEHEPHOH

unopactpykrypsi 111
9Tan CTPOMTENBCTBA

RU48320000-
41

8242

06.10.2013

11.04.2013

Kunoe 3nanue Nel7
B 29 MHKpopaiioHe ¢
00bEKTaMHI
COLIKYJIEOBITA U
00bEeKTaMHI
MHXCHEPHOH
HHPACTPYKTYPHI (B
ocsix 4-6)

RU48320000-
33

9659

26.11.2014

28.03.2013

T'octununa co
CIIOPTHUBHO-
0310POBHTEIBLHBIM
KOMILJIEKCOM T10
yn.I'arapuna

RU48320000-
179

1169

11.02.2014

18.11.2013

Hroro 3a 2013 rox:

19070

2014 ron

Kunoe 3ganue Nel7
B 29 MHUKpopaiioHe ¢
00BEeKTaMH
COLIKYJIBOBITA U
00BEeKTaMH
HMHXECHEPHOH
HHPACTPYKTYPHI (B
ocsix 1-3)

RU48320000-
15

9621

26.11.2014

12.02.2014




Jlumenkast 061acTs ,
Jluneukuii paiio,
CEIIbCKOE MOCIICHHE
ChIpckuii
CEIIbCOBET, C.
IMoaropHoe, y4acTok
Ne4, xaacTpoBblii
HOMeEp
48:13:1550401:569,
KOTTEJDK Ne38-46

RU48513419-
48

1052

12.04.2016

05.12.2014

XKunoii paiton
Bepenyeii B c.
ToaropHoe Ha
TEpPUTOPUU
CEJbCKOro
MOCEIIeHHs
ChrIpcKuii cenbcoBeT
Jlunenxoro paiiona
Jlunenkoii obnactu,
I sTan
CTPOMTEJILCTBA:
JKHMJION 10M (y4aTok
Nel30)

RU48513419-
43

621,5

30.04.2016

27.08.2014

Kage na
TeppUTOpHUU Oa3bl
orabixa "bepennei”

RU48502101-
29

145

28.11.2014

17.12.2014

Kunoe 3nanue Ne5
Ha 29 MUKpOpaiioHe

RU48320000-
151

16887

04.02.2015

24.10.2014

Hroro 3a 2014 rox:

28327

2015 ron

Jlunenkas 061acTsb ,
Jluneuxuii paiioH,
CENbCKOE ITOCICHHE
ChIpckuii
CETbCOBET, C.
IToxropuoe, yi.
CrpownTenei, 13

RU48513419-
48

576,7

12.04.2016

10.02.2015

Kotremxknas
3acTpoiika HOBOIO
JKHIIOTO paiioHa
"Bepenneii" B ¢
ITonropuoe
Jlunernxoro paiiona
JIunenxoit odmacTw,
kotTek Nol51

RU48513419-
09

707

30.04.2016

12.01.2015




XKunoii paiton
Bepenpeii B c.
ITonropuoe Ha
TEPPUTOPHUI
CEJBbCKOro
MOCEJICHUS
ChIpCKHii CENbCOBET
Jlunenkoro paiiona
Jlunenkoii obnacru,
1 sran
CTPOUTEIILCTBA:
JKWIION J1oM (y4aTok
Nel5)

KoTTeKNel 16

RU48513419-
07

4744

27.05.2016

12.01.2015

YKunoii palion
bepenneii B c.
IToaropnoe Ha
TePPUTOPUH
CeJIbCKOro
MOCEIIEHHS
ChIpcKuii cenbcoBeT
Jlunenxoro paiiona
Jlunenxoii obnactu,
I sTan
CTPOMTEJILCTBA:
JKHMJIOH 10M (y4aTok
Nel6)

korTemkNel 16

RU48513419-
08

474,4

27.05.2016

12.01.2015

Jlunenkas o61acTsb ,
Jluneuxuii paiion,
CENbCKOE ITOCICHHE
ChIpckuii
CENbCOBET, C.
ITonropuoe, yuactok
Nel2, kapacTpoBblid
HOMEp
48:13:1550401:577,
KOTTEJIK Nel67

RU48513419-
10

1052

27.05.2016

12.01.2015

Pexoncrpykiust
rocturuUIpl ¢ POK
IO MHOT 03 Ta>KHBIH
JKUJION 10M C
roctunuiei 1 POK
o ajpecy: T.
Jlunenx, y.
Tarapuna, n.87a

RU48320000-
102

ot 25.09.2015.

4282,68

20.12.2015

30.09.2015

MHOTrOKBapTHpHOE
JKIIIOE 3[IaHHE C
00BEeKTaMHI
COLKYJIBTOBITA 110
yn. 50 ner HJIMK B
OKTA0pbCKOM
okpyre T. JIumnernka»

RU48320000-
127 or
09.06.2015

5312

31.03.2016

24.06.2015

Kommuexkcnoe
KUTUITHOE
CTPOUTENHCTBO 29
MHKpoOpaiioHa T.

48-42 701 000
— 386 -2015
or 25.12.2015

15326,3

21.05.2016

31.12.2015




JIumnernx
MHOTI'09TaXKHOE
YeTBIPEXCEKIIMOHHOE
JKHIIOE 31aHUE CO
BCTPOCHHO-
MIPHCTPOCHHBIM
HOMELICHUSIMUI
COLIKYJIbTOBITA
crpoeHue Nel6

Wroro 3a 2015 rox: 28204,98

Nudopmanms o Buze
ITUIIEH3UPYEMO

eI TeTbHOCTH, HOMEpe
ITUTICH3UH, CPOKE

ee JAeicTBus, 00 oprane,
BBIIABIIIEM JTULICH3UIO

CBUIETENBCTBO O Jomycke kK padotam Ne 0035.09-2009-
4823001335-C-066 ot 17 mapta 20161 Acconuanus

caMOperyJImpyeMasi OpraHu3anus B CTpOUTeNbeTBe «CTpouTeNn
UInmenikoit o6mactuy Ilpotokon Ne04/2016 ot17.03.2016

CBeneHus 0 GUHAHCOBOM
COCTOSTHMH 3aCTPOUIITHKA

dunancosbIit pe3yabTaT Ha 01.10.2016. cocraBw -
127804tp1C.pyo

Pa3mep kpeauTopckoii 3anomkerHoctr Ha 01.10.2016r.
coctaBu - 420354 TeIC.pyO.

Pa3zmep 1eOUTOPCKO 3aJOKEHHOCTH MTPEATPHSTHS
Ha 01.10.2016r. cocraBnsier — 191612761C.pyO.

Paznen I1. Undopmanus o npoeKTe CTPOUTEIbCTBA

Ilens mpoekTa
CTPOUTENIbCTBA, CPOKHU
ero peajin3aLny,

«72-X KBapTHPHBIN XUJI0H oM 110 yia. Kupuuenko B r.Tyarce.
l3Tam»

iHa CTPOUTCIILCTBO

[pe3ynbTaT [TosoxxuTenpHOE 3aKII0UEHHE FOCYJapCTBEHHON 3KCIIEPTU3bI
roCyIapCTBEHHOM No22-2-1-2-0010-16 Beimano OOO DKcrepHBIi HEHTP «AProcy
DKCIepTHU3sl MpoeKTHOM (01 mapta 2016 rona
TOKYMEHTAIUU

[IpenmonaraemMplil CPOK MOTYUEHUS Pa3pelICHUs Ha BBOJ

B oKkcruryaTanuio: 31.07.2017rona
Paspemienue Pazpemienue Ha crpouTenbeTBo Ne 23-53-4110-1028-2015 ot

21.07.2015 OTnenom apXuTEKTyphl U IPaJOCTPOUTENHCTBA




aIMUHHUCTpalK TyarCHHCKOIO FOPOJICKOTO MOCEIEHHUS
TyancuHCKOro paiioHa

CBeneHus o npaBax
3aCTpPOMIINKA

Ha 3eMEJbHBIA Y4aCTOK,
IpaHUIAX U IJIOIIAJSIX
3€MEJIbHOTO Y4acTKa,
00 ar1eMeHTax
0J1aroycTpoiicTBa

3eMenpHbIA yyacToK npuHamiexut [TAO
«CrienipyHTaMeHTCTPOI» Ha OCHOBAaHHH JOTOBOPA YCTYIKU IpaBa
rpedoBanus ot 07 anpens 2008 roga, 3aperucTpupoBaHHOIO B
EI'PII 14 mas 2008 roma 3a Ne 23-23-49/012/2008-723 u moroBopa
apen bl oT 31 mas 2007 roga Ne 5100006759,
sapeructpupoBanHoro B EI'PIT 17 uronst 2007 roma 3a Ne 23-23-
49/017/2007-273.

Kanactposelii Homep 3emenbHoro ydactka 23:51:0201002:794
ruromaapio 30109,0 m2.

[IpoexToM GiiaroycTpoiicTBa MpeayCMOTPEHBDI:
acaJbTHPOBaHHbBIE IPOE3/Ibl U MEIIEXOIHbBIE TPOTYaphI.
IToxphITHE EMIEXOHBIX 30H BBIMIOJHEHO TPOTYapHOH TUIMTKOW. B
MecTaX IPUMBIKaHUS K [TPOE3KeN 4acTu MpeycMaTpUBaeTCs
MOHM>KEHHBIN OOp/II0p ISl MOOMIIBHBIX TPYIII HACEJIEHUS.
[IpoexToM GiiaroycTpoiicTBa npeaocTaBieH He0OX0IMMBbI HaboP
MaJIbIX apXUTEKTYPHBIX (POPM: TIIOMIAKY JJISl UTP JAETeH,
MJIOLIAAKH OTABIXA JUIS B3POCJIOr0o HAcelleHus. Y BX0/a B 3/1aHUE U
Ha JETCKHUX IUIONIA/IKaX YCTaHABIMBAIOTCS CKaMENKU, YPHBI JUIs
Mycopa, IPeAyCMOTPEHBI CBETUIIBHUKH JUIsI HAPYKHOTO
OCBEILEHUS TEPPUTOPHUH. [ 03€NeHEHNs yqacTKa
IIPEyCMOTPEHA MTOCAIKA JEPEBbEB, KyCTAPHUKOB, YCTPOUCTBO
ra3oHOB. /locTyn nmoxxapHbIX MaIIMH 00ecredyeH K 3JaHHUIO.

Nudopmarmst

0 MECTOHAXO0KJIEHUU
CTpOSILIErocs oma,
ero ONnuCcaHuu,
[OATOTOBJICHHOM

B COOTBETCTBUU

C IMTPOEKTHOM
TOKYMEHTaIEH,

Ha OCHOBAaHUU KOTOPOU
BBIZJAHO pa3pelIeHue
Ha CTPOUTEIHCTBO

«72-X KBapTUPHBIN XKujIou oM 1o yia. Kupnuenko B r.Tyamnce.
II>Tam»

«DyHIaMEHT 3/ITaHUS»- MOHOJIMTHAS KeJIe300€TOHHAs TUINTa
Hapy>xubie cTeHbl — TosmmuHoi 200 MM U3 siueucToro OeToHa Ha
[IEMEHTHOM PAacTBOPE, YTEIUISIOTCS MUHEPAIOBATHBIMU ILNIUTAMH U
OLLTYKATYpPUBAIOTCS IO CETKE EMEHTHO-KJICEBOM MITYKAaTypKOi ¢
MOCJIeIYIOIIEH OKpackol (hacagHOi KpacKoH.

BHYTpCHHI/IC CTCHBI — KJ1aaKa U3 A4YCUCTOro OeToHa

Heperopozu(n — U3 T'a30CUINKATHBIX 6J'IOKOB, B CaHy3JIaX —
KHPIINYHbIC

Oxna — B [IBX nepernierax ¢ TPOMHBIM OCTEKIEHUEM

[lepexpbITHE- MOHOIUTHBIH Ke1€300€TOH

Wudpopmanus

TCXHUYCCKUX KBAPTUD
CTPOAIICTIOCA 1OMa

O KOJIMYCCTBC U OITMCAHUH

14-1H dTa’kKHOE OAHOCEKIIMOHHOE JKWJIOE 3MaHUE COCTOUT U3 (2
KBapTUD, B TOM YHUCIIE:

48 kBapTHp OJHOKOMHATHBIE 00MIeH momaasio oT 42,95 1o
57,48 M ;




24 xBapTUp JBYXKOMHATHBIE 001IeH miomaapio or 66,40 o 67,5
M2

CBeneHus

0 QyHKIIMOHAIEHOM
Ha3HAYEHWH HEKHMIIBIX
TTOMEIICHUH

B MHOTOKBapTHPHOM
TOMe€, HE BXOISAIINX

B COCTaB OOIIIEro
MMYIIECTBA

OO011as1 1IoaAb HEXKWIbIX IOMEUIEHUH B TOM YHCIIE IJIOLAAb
00111eT0 UMYIIIECTBA B MHOTOKBAPTUPHOM JloMe 1882,6m2

CBeieHHS O COCTaBe
0011ero UMyIIecTBa
CTPOSIIIIErOCst IOMa,

Ha KOTOpOe OyIeT
[PacTIpOCTPAHSATHCS
MpaBOBOW peKUM OOIIeH
T0JIEBOM COOCTBEHHOCTH

MG)KKBapTI/IpHI)Ie JICCTHHUYHBIC IIOIIAaaKH, JICCTHUIIBI, JII/I(l)TI)I,

i TOBBIC U MHBIC IAXTHI, KOPUIAOPHI, YEPIAKH, TIOIBAIIHI,

B KOTOPBIX UMCHOTCA MHKCHCPHBIC KOMMYHHKAIIUU,
OTpa’kJIaloIINe HECYIME U HEHECYIINE KOHCTPYKIIUU JAHHOTO
TOMa; MEXaHUUYECKOE, JICKTPUUECKOE, CAHUTAPHO-TEXHUUECKOE
1 1HOE 000py/I0BaHUE, 3€MENIbHBIN Y4acTOK, HA KOTOPOM
[PACIIOJIOKEH CTPOSIIIUNCS JIOM, C JIEMEHTaMH 03€JIeHEHMUSI

1 01aroycTpoiCcTBa U Jp., TPEAHA3HAYCHHBIC JIJIs1 00CTY>KHUBAHUS,
PKCIUTyaTaluy ¥ 0JaroycTponcTBa CTPOSIIIErocs JOMa.

[IpeanosaraemMslii Cpok
MOJIy4EHUs pa3pereHus
Ha BBOJI B 3KCILTyaTalLlUIO
CTPOSIILIEroCs IoMa

Opras, yrnmoJIJHOMOYEHHBII
B COOTBETCTBUHU C
3aKOHOJATEIHCTBOM O
rpagoCTPOUTEITBHON
NesITeNbHOCTH Ha BblIavy
[pa3pelieHrs Ha BBOJ ATHX
00BEKTOB HEJIBUYKUMOCTHU
B SKCILTyaTaIHIo.

[IpeamnosiaraeMblii CpOK MOTYIEHUS pa3perieHns Ha BBOJI
B SKCIUTyaTtanuio: Maii 2017 r.

OTaen apXUTEKTYPBbl U TPAJOCTPOUTENBCTBA AAMUHUCTPALIH
TyancCHHCKOTO TOPOJICKOTO nocesieHus: TyarncuHCKoro paioHa

Nudopmarmst

0 BO3MOHBIX
(bMHAHCOBBIX U MPOYUX
[pUCKax

[IpU OCYIIECTBICHUU
[IPOEKTa CTPOUTEIBCTBA
1 Mepax

[0 MX J0OPOBOJILHOMY
CTPaXOBaHUIO
3aCTPOMIIIUKOM
BO3MOXHBIX (PHHAHCOBBIX
Y IPOYUX PUCKOB
CTPOMTENIbCTBA

Bo3MoxHBIMHI (1)I/IH3HCOBBIMI/I " IIPOYUMH PUCKAMMU ITPpH
OCYIICCTBJIICHHUH ITPOCKTA CTPOUTCIIBCTBA ABJIAIOTCA (bOpC'
Ma>KOPHBIC 00CTOATENbCTBA.

I[O6p0BOJ'ILHO€ CTpaxOBaHUC BO3MOIKHBIX (1)I/IH3.HCOBBIX H IIPOYUX
[PUCKOB ITPpHU OCYHICCTBJICHUHN ITPOCKTA CTPOUTCIIbCTBA
SaCTpOﬁMHKOM HC OCYHICCTBIISIIIOCH.

[Inanupyemasi CTOUMOCTb
CTPOUTENLCTBA KUJIOTO
TOMa CO BCTPOCHHBIMH
IMOMEIICHUSIMHI
COLIKYJIbTOBITA
MII0A3E€MHO M
ABTOCTOSIHKOM

[Tnanupyemasi CTOMMOCTb CTPOUTEIHCTBA MHOTOKBAPTUPHOTO
noma —125,8 mitH.pyo.




10

[lepeuenb opranu3anui
OCYILIECTBISIOMINX
OCHOBHBIE CTPOUTEIHHO-
MOHTaKHbIE pabOThI

I[MTAO «CrneugyHaaMeHTCTpOR»
000 «Creudynaamentcrpoii-HBECT
000 «Manbta»

000 «DneKTpOMOHTaXKHOE MPEANPUITHEN

11

Wudopmanms o criocode
oOecrieueHUs UCITOIHEHUS
00513aTEILCTB
3aCTpPOMIIMKA

0 JIOTOBOPY

Crioco0Ob1 obecrieueHus, MperycMOTpeHbl crathsimu 131l5.2
DenepanbHoro 3akoHa ot 30.12.04 Ne 214-d3 «O6 yyactuu

B 10JICBOM CTPOUTCIILCTBEC MHOT'OKBAPTUPHBIX JOMOB U MHBIX
00BEKTOB HEABMXKXHUMOCTHU 1 O BHECCHUU W3MCHCHUM B HCKOTOPBIC
3aKOHO/ATENIbHBIE aKThl PD.

CrpaxoBuink-«HekoMMepueckast opraHuzanus»
[ToTpebuTenbckoe 00IIECTBO B3aUMHOTO CTPAXOBaHUs
pa’kIaHCKOM OTBETCTBEHHOCTH 3acTporukos». MTHH
7722401371, OI'PH 1137799018367 ,mecto Haxoxnenus: 111024
r. Mocksa yn. ABuamotopsas .10 xopm.2 TTAO «
CrietiyH1aMEHTCTPOW» SIBIISIETCS YWIEHOM BBILIECYKa3aHHOTO
oOmiecTBa.

«12

00 UHBIX JOTOBOpax

U ClIeNIKaX, HA OCHOBAaHUU
KOTOPBIX IPUBIIEKAIOTCS
NICHEXHbIE CPE/ICTBA

111 CTPOUTENBCTBA
MHOTOKBapTUPHOTO JloMa
33 UCKJIIOUEHHEM
MIPUBJICUEHUS ICHEKHBIX
CPEACTB Ha OCHOBAHUU

JIOTOBOPOB

Het

I'enepanpHbIil TUPEKTOP

E.J. CoipoB




